

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VYSOKÉ MYTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa Dodatek č. 4	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	14.10.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1 HSV	Dodávky	178 788,51	8 Práce přesčas	13 Zařízení staveniště	
2	Montáž	33 732,59	9 Bez pevné podl.	14 Mimostav. doprava	
3 PSV	Dodávky		10 Kulturní památka	15 Územní vlivy	
4	Montáž		11	16 Provozní vlivy	
5 "M"	Dodávky			17 Ostatní	
6	Montáž			18 VRN z rozpočtu	-16 000,00
7 ZRN (ř. 1-6)	212 521,10	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	-16 000,00
20 HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D	Celkem bez DPH	196 521,10
	DPH	%	Základ daně
	základní	21,0	196 521,10
			41 269,43
		Cena s DPH	237 790,53
	E	Přípočty a odpočty	
		Dodá zadavatel	
		Klouzavá doložka	
		Zvýhodnění	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa

Dodatek č. 4

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Datum: 14. 10. 2024

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
SO 103	Úprava u BD 571-575	208 238,30	43 730,04	251 968,34
D4 SO 103	Úprava u BD 571-575	-577,00	-121,17	-698,17
D4 DZ	DZ a VDZ ul. Odbojářská	157 324,40	33 038,12	190 362,52
D4 103.1	Multifunkční hřiště	51 490,90	10 813,09	62 303,99
SO 104	Úprava u BD 463, 464, 576, 577, 600, 601	-1 432,20	-300,76	-1 732,96
D4 SO 104	Úprava u BD 463- 601	-1 432,20	-300,76	-1 732,96
D4 SO 801	Vegetační úpravy	-10 285,00	-2 159,85	-12 444,85
	Celkem	196 521,10	41 269,43	237 790,53

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa	JKSO	
Název objektu	Úprava u BD 571-575	EČO	
Název části	D4 SO 103 Úprava u BD 571-575	Místo	Vysoké Mýto
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČ()	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		14.10.2024	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	5 784,88	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	1 638,12	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	-8 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		7 423,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	-8 000,00
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -577,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
základní	21,0	-577,00	-121,17
Cena s DPH			-698,17

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa

Objekt: Úprava u BD 571-575

Část: D4 SO 103 Úprava u BD 571-575

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	7 423,00			
5			Komunikace	3 496,13			
91	221	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	4,070	859,00	3 496,13
			"Skutečnost: dle řezu, ručně +ztratiné" 37,0*0,10*1,1		4,070		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 817,80			
81	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	504,00	1 008,00
			"SOD" -(7+4)		-11,000		
			"Skutečnost" 13		13,000		
			Součet		2,000		
82		404456029	dopravní značky retroreflexní Al	kus	2,000	1 241,10	2 482,20
			"SOD" -(7)		-7,000		
			"Skutečnost" 9		9,000		
			Součet		2,000		
83		404456039	dodatková tabulka	kus	0,000	546,00	0,00
			"SOD" -4		-4,000		
			"Skutečnost" 4		4,000		
			Součet		0,000		
84	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	0,000	1 071,00	0,00
			"SOD" -7		-7,000		
			"Skutečnost" 7		7,000		
			Součet		0,000		
85		40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	0,000	1 081,50	0,00
			"SOD" -7		-7,000		
			"Skutečnost" 7		7,000		
			Součet		0,000		
86		40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	0,000	693,00	0,00
			"SOD" -7		-7,000		
			"Skutečnost" 7		7,000		
			Součet		0,000		
87		40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	0,000	21,00	0,00
			"SOD" -7		-7,000		
			"Skutečnost" 7		7,000		
			Součet		0,000		
88		40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	163,80	327,60
			"SOD" -11		-11,000		
			"Skutečnost" 13		13,000		
			Součet		2,000		
89	R	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	0,000	329,00	0,00
			"SOD: V10P" -1,5		-1,500		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Skutečnost: V10P" 1,5		1,500		
			Součet		0,000		
90	R	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	0,000	60,00	0,00
			"SOD: V10P" -1,5		-1,500		
			"Skutečnost: V10P" 1,5		1,500		
			Součet		0,000		
998			Přesun hmot				109,07
116	R	998223011	Přesun hmot pro pozomní komunikace s krytem dlaždicovým	l	1,029	106,00	109,07
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-8 000,00
126	R	0431940210	Propagace – informační tabule o stavbě	soubor	-1,000	8 000,00	-8 000,00
			"Skutečnost" -1		-1,000		
			Celkem				-577,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa	JKSO	
Název objektu	Úprava u BD 571-575	EČO	
Název části	D4 DZ a VDZ ul. Odbojářská	Místo	Vysoké Mýto
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČO	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		14.10.2024	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	135 108,60	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	22 215,80	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž		11		16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		157 324,40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 157 324,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
základní	21,0	157 324,40	33 038,12
Cena s DPH			190 362,52

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
Klouzavá doložka
Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa

Objekt: Úprava u BD 571-575

Část: D4 DZ a VDZ ul. Odbojářská

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	157 324,40			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	157 105,40			
81	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	37,000	504,00	18 648,00
"Skutečnost" 37					37,000		
82		404456029	dopravní značky retroreflexní Al	kus	24,000	1 241,10	29 786,40
"Skutečnost" 24					24,000		
83		404456039	dodatková tabulka	kus	13,000	546,00	7 098,00
"Skutečnost" 13					13,000		
84	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	14,000	1 071,00	14 994,00
"Skutečnost" 14					14,000		
85		40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	14,000	1 081,50	15 141,00
"Skutečnost" 14					14,000		
86		40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	14,000	693,00	9 702,00
"Skutečnost" 14					14,000		
87		40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	14,000	21,00	294,00
"Skutečnost" 14					14,000		
88		40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	37,000	163,80	6 060,60
"Skutečnost" 37					37,000		
89	R	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	79,000	329,00	25 991,00
"Skutečnost: V13a zebra 0,5/1,5" 79					79,000		
93	221	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	102,000	76,60	7 813,20
"Skutečnost V12b 1,5/1,5+V10d 0,5/0,5" 8+94					102,000		
91	221	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	36,000	38,20	1 375,20
"Skutečnost V10a+V10b" 16+20					36,000		
95	221	915121112R	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 500 mm retroreflexní bílá barva	m	18,000	153,00	2 754,00
"Skutečnost V5" 18					18,000		
94	221	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	127,000	76,60	9 728,20
"Skutečnost V4" 127					127,000		
96	221	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	29,000	38,20	1 107,80
"Skutečnost" 29					29,000		
97	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	312,000	6,00	1 872,00
"Skutečnost" 312					312,000		
90	R	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	79,000	60,00	4 740,00
"Skutečnost: " 79					79,000		
998			Přesun hmot	219,00			
116	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	2,066	106,00	219,00
			Celkem	157 324,40			

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa	JKSO	
Název objektu	Úprava u BD 571-575	EČO	
Název části	D4 103.1. Multifunkční hřiště	Místo	Vysoké Mýto
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00270773	CZ00270773
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		14.10.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0					

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	33 466,04	8 Práce přesčas			13 Zařízení staveniště		
2	Montáž	18 024,86	9 Bez pevné podl.			14 Mimostav. doprava		
3 PSV	Dodávky		10 Kulturní památka			15 Územní vlivy		
4	Montáž		11			16 Provozní vlivy		
5 "M"	Dodávky					17 Ostatní		
6	Montáž					18 VRN z rozpočtu		
7 ZRN (ř. 1-6)		51 490,90	12 DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		
20 HZS			21 Kompl. činnost			22 Ostatní náklady		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 51 490,90			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				základní	21,0	51 490,90	10 813,09
				Cena s DPH			62 303,99
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa
Objekt: Úprava u BD 571-575
Část: D4 103.1. Multifunkční hřiště

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 490,90

1 Zemní práce 3 288,73

14	R	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	2,750	446,40	1 227,60
"palisády" 11,0*0,50*0,50					2,750		
22	R	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,750	82,00	225,50
"palisády" 11,0*0,50*0,50					2,750		
20	R	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,750	121,60	334,40
"palisády" 11,0*0,50*0,50					2,750		
21	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	44,000	9,20	404,80
"palisády" 11,0*0,50*0,50*16					44,000		
26	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,750	10,70	29,43
"palisády" 11,0*0,50*0,50					2,750		
25	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,950	180,00	891,00
2,75*1,8					4,950		
16	R	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	8,800	20,00	176,00
"Kačírky" 11*0,50					5,500		
"Palisády" 11*0,30					3,300		
Součet					8,800		

3 Svislé a kompletní konstrukce 41 643,40

43	R	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 1,5 m	kus	61,111	400,00	24 444,40
"Osazení palisád - výšková úprava terénu" 11,0/0,18					61,111		
200	592	59229013	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	kus	63,000	273,00	17 199,00
"palisády - výšková úprava terénu" 11,0/0,18*1,03+0,056					63,000		

5 Komunikace pozemní 3 459,50

16	R	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírky) tl 200 mm	m2	5,500	629,00	3 459,50
"podél palisád" 11,0*0,50					5,500		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 925,00

102	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,550	3 500,00	1 925,00
11,0*0,5*0,10					0,550		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot

1 174,27

120	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,078	106,00	1 174,27
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Celkem

51 490,90

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa	JKSO	
Název objektu	Úprava u BD 463, 464, 576, 577, 600, 601	EČO	
Název části	SO 104 Úprava u BD 463-601	Místo	Vysoké Mýto
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČO	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	14.10.2024	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0					

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 4 428,99	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 2 138,81	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu -8 000,00
7	ZRN (ř. 1-6) 6 567,80	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) -8 000,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -1 432,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
základní	21,0	-1 432,20	-300,76
Cena s DPH			-1 732,96

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa

Objekt: Úprava u BD 463, 464, 576, 577, 600, 601

Část: SO 104 Úprava u BD 463- 601

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 567,80

5 Komunikace

6 047,36

96	221	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	7,040	859,00	6 047,36
			"Skutečnost: dle řezu, ručně + ztratině" 64,0*0,10*1,1		7,040		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

367,80

83	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	504,00	1 008,00
			"SOD" -(16+11)		-27,000		
			"Skutečnost" 29		29,000		
			Součet		2,000		
84		404456029	dopravní značky retroreflexní Al	kus	2,000	1 241,10	2 482,20
			"SOD" -16		-16,000		
			"Skutečnost" 18		18,000		
			Součet		2,000		
85		404456501	dodatkové tabulky	kus	0,000	546,00	0,00
			"SOD" -11		-11,000		
			"Skutečnost" 11		11,000		
			Součet		0,000		
86	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	-1,000	1 071,00	-1 071,00
			"SOD" -16		-16,000		
			"Skutečnost" 15		15,000		
			Součet		-1,000		
87		40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	-1,000	1 081,50	-1 081,50
			"SOD" -16		-16,000		
			"Skutečnost" 15		15,000		
			Součet		-1,000		
88		40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	-1,000	693,00	-693,00
			"SOD" -16		-16,000		
			"Skutečnost" 15		15,000		
			Součet		-1,000		
89		40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	-1,000	21,00	-21,00
			"SOD" -16		-16,000		
			"Skutečnost" 15		15,000		
			Součet		-1,000		
90		40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	163,80	327,60
			"SOD" -(16+11)		-27,000		
			"Skutečnost" 29		29,000		
			Součet		2,000		
91	R	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	-1,500	329,00	-493,50
			"SOD: V10f symbol invalidy" -2*1,5		-3,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"SOD: V10f symbol invalidy" 1,5		1,500		
			Součet		-1,500		
95	R	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	-1,500	60,00	-90,00
			"SOD: V10f symbol invalidy" -2*1,5		-3,000		
			"SOD: V10f symbol invalidy" 1,5		1,500		
			Součet		-1,500		
998			Přesun hmot				152,64
120	R	008223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	1,440	106,00	152,64
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				-8 000,00
131	R	0431940210	Propagace – informační tabule o stavbě	soubor	-1,000	8 000,00	-8 000,00
			"Skutečnost" -1		-1,000		
			Celkem				-1 432,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa	JKSO	
Název objektu	D4 SO 801 Vegetační úpravy	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
	Dne		
	14.10.2024		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž -10 285,00	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) -10 285,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D	Celkem bez DPH	-10 285,00
DPH	%	Základ daně
základní	21,0	-10 285,00
Cena s DPH		-12 444,85

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel
 Klouzavá doložka
 Zvýhodnění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Úprava veřejného prostranství mezi ul. Lidická a Odbojářská, 1. etapa
Objekt: D4 SO 801 Vegetační úpravy

Objednatel: Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mý
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s. r. o.

Datum: 14. 10. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství odlkem	Cena jednotková	Cena celkem
KÁCENÍ DŘEVIN, PĚSTEBNÍ sad1 OPATŘENÍ NA DŘEVINÁCH							-10 285,00
1	R	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	327,50	-327,50
"odpočet kácení u SO 104" -1					-1,000		
3	R	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	-1,000	1 497,50	-1 497,50
"odpočet kácení u SO 103" -1					-1,000		
4	R	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	-3,000	2 820,00	-8 460,00
"odpočet kácení u SO 103" -3					-3,000		
Celkem							-10 285,00

